
Ред.бр. Предмет Насока(и) Сем. Предметен наставник Просторија Време

1 Одржливо производство ПИ V проф. д-р Атанас Кочов           Тeams 10:00-12:00
2 Основи на енергетика ТМЛ, ТИ,ХЕИ V проф. д-р Ана Лазаревска Тeams 10:00-12:00
3 Пренос на топлина ТИ, ЕЕ V проф. д-р Филип Мојсовски Тeams 10:00-12:00
4 Машини за континуиран транспорт МПИ V проф. д-р Јанко Јанчевски Тeams 10:00-12:00
5 Инженерска економика ИИМ, ИНД V проф. д-р Валентина Гечевска Тeams 10:00-12:00

6 Објектно ориентирано програмирање ИИМ V вон. проф. д-р Бојан Прангоски Тeams 09:00-11:00

7 Инженерско програмирање ЕЕ, МХТ, АУС V вон. проф. д-р Мирко Петрушевски Тeams 10:00-12:00

8 Вовед во одржлив развој ЕЕ V проф. Ана Лазаревска Тeams 10:00-12:00

9 Менаџмент и контрола на квалитет ХЕИ,АУС V вон. проф. д-р Мите Томов Тeams 10:00-12:00

1
Технологија на брзи прототипови, модели и 
алати

ПИ V
проф. д-р Атанас Кочов           Тeams

10:00-12:00

2
Моторни возила (изборен 1)

ТМЛ V
вон. проф. д-р Кристина Јакимовска Тeams

10:00-12:00

3
Надежност и ефективност на техничките 
системи (изборен 2)

ТМЛ V
вон. проф. д-р Кристина Јакимовска Тeams

12:30-14:30

4
Основи на мехатрониката

ТМЛ, МВ, МХТ, АУС, ИНД V
Доц. д-р Марјан Џидров Тeams

10:00-12:00

5 Сушилници (изборен 1) ТИ V проф. д-р Филип Мојсовски Тeams 10:00-12:00
6 Процесна техника (изборен 2) ТИ V проф. д-р Ристо Филкоски Тeams 10:00-12:00
7 Операциски истражувања 1 ИИМ V вон. проф. д-р Бојан Јованоски Тeams 10:00-12:00

1 Машини и алати за обработка со обликување ПИ,МПИ
V

проф. д-р Јасмина Чалоска
310.311 16:30-18:30

2 Конструкција на моторните возила МВ,ТИ,МХТ,ИНД V проф. д-р Дарко Данев 225.224 16:30-18:30
3 Мотори и екологија ЕЕ V проф. д-р Даме Димитровски АМФ 16:30-18:30

1 Бази на податоци ИИМ V проф. д-р Душан Чакмаков 310 13:30-15:30
2 Производи од пластика ИНД V вон. проф. д-р Иле Мирчески АМФ 14:00-16:00
3 Хидраулични волуменски машини ХЕИ,АУС V вон. проф. д-р Виктор Илиев 310 9:00-10:30

4 Хидраулични машини и компоненти ТИ,МПИ
V

вон. проф. д-р Виктор Илиев
Лаб. За механика на 

флуиди
13:00-15:00

5 Носечки конструкции ТМЛ V проф. д-р Виктор Стојмановски 225 13:30-15:30

1 Теорија на движење на моторните возила МВ V проф. д-р Дарко Данев 225.224 9:00-11:00
2 Компјутерски интегрирани процеси ПИ,МХТ V проф. д-р Валентина Гечевска AMФ 14:00-16:00

20.11.2021 (сабота)

21.11.2021 (недела)

ПРВИ ТЕСТОВИ ВО ЗИМСКИ СЕМЕСТАР, УЧЕБНА 2021/22 ГОДИНА ЗА СТУДЕНТИТЕ КОИ СЕ V (ПЕТТИ) СЕМЕСТАР

25.11.2021 (четврток)

23.11.2021 (вторник)

22.11.2021 (понеделник)

24.11.2021 (среда)



1 Техники на спојување
ТМЛ,ТИ,ХЕИ,МПИ,МВ,ЕЕ,А
УС

V
проф. д-р Добре Рунчев 225

9:00-11:00

2 Основи на теорија на режење ПИ V вон. проф. д-р Мите Томов 310 9:00-11:00

1 Системи и управување ТМЛ,ТИ,МВ,ЕЕ V вон. проф. д-р Дарко Бабунски 225.224 16:00-18:00

2 Системи и управување

ПИ,ХЕИ,МПИ,ИИМ,МХТ, 
АУС

V
проф. д-р Лазе Трајковски 225.224.310.311

11:30-14:30

3 Ергономија на производи ИНД V проф. д-р Софија Сидоренко Тeams 10:00-12:00

1 Производни системи ИИМ, ПИ V проф. д-р Роберт Миновски Тeams 10:00-12:00

2 Механички преносници ТМЛ,МВ V проф. д-р Петар Симоновски Тeams 10:00-12:00

3 Компресори и постројки ТИ, АУС V проф. д-р Милан Шаревски Тeams 10:00-12:00

4 Мерење и обработка на сигнали ХЕИ V проф. д-р Златко Петрески Тeams 10:00-12:00

5 Безбедност во индустријата МПИ, ИНД V проф. д-р Марјан Гаврилоски Тeams 10:00-12:00

6 Технологии за енергетска конверзија ЕЕ V проф. д-р Ристо Филкоски Тeams 10:00-12:00

1 Компјутерски поддржано инженерство ПИ, ТИ, ИИМ V проф. д-р Атанас Кочов           Тeams 10:00-12:00

2 Организациско однесување ИИМ V проф. д-р Радмил Поленаковиќ Тeams 10:00-12:00

3
Анализа по методот на конечни елементи

ТМЛ,МХТ,МВ,ИНД V
вон. проф. д-р Никола Аврамов Тeams

10:00-12:00

4 Обновливи извори на енергија ХЕИ , ИНД V вон. проф. д-р Игор Шешо Тeams 10:00-12:00
5 Термички машини и уреди МПИ, АУС, МХТ V вон. проф. д-р Игор Шешо Тeams 13:00-15:00
6 Применета статистика МХТ V проф. д-р Никола Тунески Тeams 10:00-12:00
7 Индустриска роботика АУС V проф. д-р Зоран Пандилов Тeams 10:00-12:00

27.11.2021 (сабота)

28.11.2021 (недела)

26.11.2021 (петок)


